Cislo objednavky: 51850/2 (Digitalné udaje)

dnia (datum objednavky + hodina):

Registraéné udaje

Vybavuje (meno):

Typ uzivatela podla registracie:
Typ uzivatela pre uc€etnictvo:
Organizacia:

Adresa:

ICO:

DIC:

Objednané data

. . Cena kat.
Kod produktu  Nazov produktu [EUR]
Udaje SGI - VKM pre
1070000001 \/y¢/mestolobec 90
Udaje SGI - VMUO pre
1070000002 \/yc/mesto/obec 90
1070000003  Udaje SPI pre VUC/mesto/obec 240

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo: 109
Mesto: Slavec
PSC: 04911

Kataldgova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

20.06.2016 10:55:04

Valentin Borzy

SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

Obec Slavec

109, Slavec, 04911
00328821

2020937171

420

420

0

0

0

darnové ucely

Zlavalprirazka[EUR]S 2 VA bezplatne

[EUR]
0 90
0 90
0 240

Cena po
zlave[EUR]

0

0


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=51851&id=99586
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=51851&id=99587
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=51851&id=99588

